

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121653

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121653 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP				Evidenční číslo dokladu: 260121653 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 21.08.2026 Datum zd. plnění: 21.08.2026 Datum splatnosti: 04.09.2026 Objednávka: 261300091 z 20.08.2026 ID: 1042562			
Dodací adresa Jan Dirk de Ruiter				Odběratel (10453591) Vivaco Natural Cosmetics De Bongerd 4 4145NA Schoonrewoerd, The Netherlands IČO: 81498675 DIČ: NL003574112B11			

Osobní odběr, Dodací list(y) č.: 260404464

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]	Za jednotku [EUR]	Celkem [EUR]
1 64220353	P11113IP M3B	CANNABIS - Konopný masážní gel 250ml PL 250.00ml EAN:8595635214233  Měrná cena: 227,96/l vč. DPH Šarže: J52A022, Expirace: PAO 12M	25,00 ks	56,99	56,99	0	1 424,75	0,00	1 424,75	2,36	59,00
2 64220352	94003 D18A	Herb Extract Bylinná mast s TTO 100ml 100.00ml EAN:8594162057764  Měrná cena: 311,50/l vč. DPH Šarže: D62A015, Expirace: PAO 12M	72,00 ks	31,15	31,15	0	2 242,80	0,00	2 242,80	1,29	92,88
3 64220351	94007 D12B	Bylinná mast s kostivalem 100ml 100.00ml EAN:8594162057801  Měrná cena: 311,50/l vč. DPH Šarže: G62A107, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	31,15	31,15	0	373,80	0,00	373,80	1,29	15,48
4 64220350	94001 H10B	Bylinná mast s konopným olejem 100ml 100.00ml EAN:8594162057818  Měrná cena: 311,50/l vč. DPH Šarže: G62A083, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	31,15	31,15	0	934,50	0,00	934,50	1,29	38,70
5 64220349	950605 D2B	PediCure Mast na nohy s levandulovým olejem 100ml 100.00ml EAN:8595635214325  Měrná cena: 391,20/l vč. DPH Šarže: K42A026, Expirace: 05.11.2026	6,00 ks	39,12	39,12	0	234,72	0,00	234,72	1,62	9,72

6 64220348	950400 I1B	HARPAGO Čertův dráp - Regenerační masť 125ml 125.00ml EAN:8594162054978  Měrná cena: 343,92/l vč. DPH Šarže: I52A084, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	42,99	42,99	0	257,94	0,00	257,94	1,78	10,68
7 64220347	7020106 D17A	Vivapharm - Krém na nohy s TTO 200ml 200.00ml EAN:8595635214226  Měrná cena: 220,95/l vč. DPH Šarže: E62A055, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	44,19	44,19	0	265,14	0,00	265,14	1,83	10,98
8 64220346	41104 D25B	VIVACO Rozmarýn a Zázvor přírodní tělový balzám 200 ml 200.00ml EAN:8595635200618  Měrná cena: 435,90/l vč. DPH Šarže: B62N001, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	87,18	87,18	0	1 046,16	0,00	1 046,16	3,61	43,32
9 64220345	167902 G12B	Sun Vital opalovací máslo Argan oil OF25 200ml 200.00ml EAN:8595635201509  Měrná cena: 515,60/l vč. DPH Šarže: F62A026, Expirace: 30.11.2028	6,00 ks	103,12	103,12	0	618,72	0,00	618,72	4,27	25,62
10 64220344	950196 H8B	CANNABIS - Konopný masážní gel 250ml 250.00ml EAN:8594056785513  Měrná cena: 227,96/l vč. DPH Šarže: D62A055, Expirace: PAO 12M	17,00 ks	56,99	56,99	0	968,83	0,00	968,83	2,36	40,12
11 64220343	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml EAN:8594162059546  Měrná cena: 1 424,80/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	71,24	71,24	0	712,40	0,00	712,40	2,95	29,50
12 64220342	95200 C15A	Vivapharm Pleťový krém s kozím mlékem 50ml 50.00ml EAN:8594162056798  Měrná cena: 1 024,00/l vč. DPH Šarže: D62A114, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	51,20	51,20	0	307,20	0,00	307,20	2,12	12,72

13 64220341	950195 I2B	HARPAGO Čertův dráp - masážní bylinný gel 250ml 250.00ml EAN:8594162054930  Měrná cena: 227,96/l vč. DPH Šarže: E62A067, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	56,99	56,99	0	683,88	0,00	683,88	2,36	28,32
14 64220340	17031 E27	Vivaco - Přírodní mýdlo s ichtyolem 100g 100.00g EAN:8595635206597  Měrná cena: 497,50/Kg vč. DPH Šarže: G42A067, Expirace: PAO 12M	20,00 ks	49,75	49,75	0	995,00	0,00	995,00	2,06	41,20
15 64220339	17030 E27	Vivaco - Přírodní mýdlo s aktivním uhlím 100g 100.00g EAN:8595635206528  Měrná cena: 524,10/Kg vč. DPH Šarže: A62A111, Expirace: PAO 12M	20,00 ks	52,41	52,41	0	1 048,20	0,00	1 048,20	2,17	43,40
		Zaokrouhlení	1	8.69	8.69	0	8.69	0	8.69		0.36

QR platba



**Celkem k úhradě:
502,00 EUR**

DPH%	Základ	DPH	Celkem
0	12 114,04	0,00	12 114,04

Vývozce výrobků uvedených v tomto dokumentu prohlašuje, že kromě zřetelně označených, mají tyto výrobky preferenční původ v České republice. Osvobozené plnění dle § 64 zákona o dani z přidané hodnoty. Daň odvede zákazník.

www.vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10590683: Veronika Auxová **Vystavil(a):** Pavlína Mládková